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Bonneuil en Valois 

﻿03 44 88 23 41 

﻿06 77 03 47 10

﻿lonval@orange.fr 

www.lonval.ffe.com

CENTRE
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LONVAL 

Tarifs
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Abonnement à un poney/

cheval 

Dp

Centre Équestre du Lonval 

/

(   ) 

Complicité 










PASSION










﻿INTENSE 













﻿Mini 










Semaine Mois À l'année 
Tarif mensuel 

Chouchoutage +
Travail à pied à

volonté 

Chouchoutage +
Travail à pied à

volonté + 1 cours/
semaine 

Chouchoutage +
Travail à pied à

volonté + 2 cours/
semaine 

Chouchoutage +
Travail à pied à

volonté + balade
en main 

50€










80€










﻿100€













﻿50€

130€










200€










﻿250€













﻿100€

100€










﻿180€










210€













﻿80€

Venues sur rendez vous. 
﻿En dehors des cours, les mineurs sont sous la

responsabilité de leurs parents. 
﻿Passion, intense : Équitation en libre possible pour les

cavaliers autonomes 
﻿Cours supplémentaire : 20€

﻿Abonnement à l'année = de septembre à août 



CLUB ﻿EXTER IEUR 

35 séances 

﻿70 séances 

Cours particulier 

Projet pédagogique 
(Dressage, Hunter,
Equifun, Equi'feel) 
﻿10 stages + 6
challenges

Projet Spectacle 
﻿Répétitions de février
à juin) 

800€

﻿1400€

700€

﻿1260€

DECOUVERTE

SANS INSCR IPT ION 

Séance collective à l'unité : 40€
﻿Cours particulier : 55€
Animation groupe ou anniversaire : 150€
(2H, 10 cavaliers maximum) 

﻿Petit poney : 10€ la demie heure, 90€ les
10
﻿Grand poney : 20€ la demie heure, 160€
les 10

BALADES PONEY 

STAGES,

PROMENADES. . . .  

Balade 1h Encadrée 

﻿1/2 journée, balade 2h

Journée 

10 stages (1/2 journées) 

﻿Semaine (5 journées) 

30€



﻿ 35€



﻿55€



﻿300€



﻿250€



40€



﻿ 50€



﻿65€



﻿350€



﻿300€



INSCR IPT ION ANNUELLE 
Pour accéder aux tarifs Club 

Licence FFE : 25€ mineur, 36€ majeur
Baby (-6 ans) : 50€
﻿Junior (-18 ans) : 65 €
﻿Senior : 85€
Famille : 120€ (a partir de 2 cavaliers) 

PONEY ÉVE IL   

Cours d'1h, enfant de 2 à 6 ans 

Séance à l'unité : 25€
﻿30 séances de septembre à juin : 510€
(17€/séance) 

COURS JUNIORS ET  ADULTES   

Cours de 2h, de septembre à juin 

Séance collective à l'unité : 35€
Jaune Bleu 

Famille, cours en semaine (hors
mercredi, vendredi, samedi) 




23€ / séance 

20€ / séance 

20€ / séance 

18€ / séance 

45€ ou 40€ propriétaire ou dp



﻿ 300€
-30% sur le projet
supplémentaire 








200€﻿


﻿



﻿LES MERCREDIS  AU PONEY
Passer la journée au club

Soins aux chevaux, théorie, travail à pied + 1 cours d'equitation 

A l'année 1050€ A l'unité 40€

Forfait mercredi +forfait 35 1350€+

﻿COMPET IT ION 

Engagement

﻿Transport

Coaching

Location cheval 

Au lonval À l'extérieur 

15€

10€ 
﻿Offert dp et
parcours 
Supp 

De 15€ à 35€

30€

30€ puis 20€
parcours
supp
﻿45€ CCE

20€ 
﻿Offert dp

PENSIONS)  

Cheval /poney D : 420€/mois
﻿Poney : 380€/mois
Les chevaux sont logés au box sur paille, sortis minimum
6jours/7 à plusieurs au paddock, nourris au foin en filet, et
complémentés si besoin en floconnés. Possibilité de paddock
avec foin à volonté ou pré aux beaux jours. 
﻿Cours collectifs à volonté. Sellerie avec casiers individuels. 

VACANCES,  ÉTAPE )  

Paddock : 20€/jour eau et foin compris 
﻿Box : 30€/jour eau et foin compris 
﻿Degressif sur longue période, nous contacter 

Partez l'esprit tranquille.... 


